

**ELH Invest ApS**  
**Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2011 - 30. september 2012**

---

**CVR-nr. 26 65 82 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2013.



Edmund Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELH Invest ApS Gl. Koldingvej 1 6621 Gesten
	CVR-nr.: 26 65 82 25 Stiftet: 20. juni 2002 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Edmund Henriksen, Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomhed</b>	MMK Center ApS, Kolding Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet ejer kapitalen i datterselskabet MMK Center ApS.

### **Den forventede udvikling**

Årets resultat i datterselskabet har udviklet sig som forventet. Ledelsen forventer, at selskabet på sigt, via datterselskabets egne resultater, at kunne reetablere egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.800</b>	<b>-7.000</b>
Resultat af kapitalandel i efter skat	179.046	12.514
Andre finansielle omkostninger	-2.428	-2.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.818</b>	<b>2.923</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>168.818</b>	<b>2.923</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	168.818	2.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.818</b>	<b>2.923</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-725.418</u>	<u>-894.236</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-600.418</b>	<b>-769.236</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Andre hensatte forpligtelser	<u>519.374</u>	<u>698.420</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>519.374</b>	<b>698.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	66.044	56.616
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>14.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.044</u>	<u>70.816</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.044</b>	<b>70.816</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Den forventede udvikling

Årets resultat på 168.818 kr., der kan henføres til resultat i datterselskabet, betragtes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabet på sigt, via datterselskabets egne resultater, vil kunne reetablere egenkapitalen.

### 2. Kapitalandel i dattervirksomhed

Anskaffelsessum primo	131.250	131.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>131.250</b>	<b>131.250</b>
Opskrivninger primo	-829.670	-842.184
Årets resultat	179.046	12.514
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-650.624</b>	<b>-829.670</b>
Overført til hensatte forpligtelser	519.374	698.420
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>519.374</b>	<b>698.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
MMK Center ApS	Kolding Kommune	100 %

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser

### 4. Overført resultat

Overført resultat primo	-894.236	-897.159
Årets overførte resultat	168.818	2.923
	<b>-725.418</b>	<b>-894.236</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<b>5. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat negativ egenkapital på dattervirksomhed, primo	698.420	710.934
Årets resultat dattervirksomhed	<u>-179.046</u>	<u>-12.514</u>
	<b><u>519.374</u></b>	<b><u>698.420</u></b>

Den retlige forpligtelse er dog begrænset til kaution for datterselskabets bankengagement, opgjort til 334 t.kr. pr. 30. september 2012

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kaution for datterselskabets bankengagement der udgør 334 t.kr. på statusdagen.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Edmund Henriksen, Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten

Hovedanpartshaver